
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます
さて　去る６月20日開催の弊社定時株主総会並びにその後の取締役会におきまして　下記のとおり
役員が選任され　それぞれ就任いたしました
つきましては　この新陣容をもって今後一層社業の発展に邁進する所存でございますので　何卒ご高承
のうえ　ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます
まずは略儀ながらご挨拶申しあげます

敬具

役 員 就 任 ご 挨 拶

取 締 役 会 長 吉 澤 浩 一 郎
代表取締役社長
執行役員社長 伊 藤 由 郁 紀
取締役相談役 伊 藤 隆 三
取    締    役
専務執行役員 吉 澤 正 博 （品質技術本部長兼DX推進室担当兼技術系職員教育担当）

取    締    役
専務執行役員 山 﨑 光 夫 （全社建築・営業統括　建築事業本部長）

取    締    役
常務執行役員 （昇任） 山 口 和 彦 （長野建築本店長）

取    締    役
執 行 役 員 田 下 昌 志 （土木事業本部担当）

取    締    役
執 行 役 員 久 保 　 智 （管理本部長兼法務コンプライアンス室担当）

取 締 役 （新任） 舟 見 英 夫 （社外取締役）

監    査    役 栁 澤 久 章 （常勤監査役）

監    査    役 鴇 澤 　 裕 （社外監査役）

監    査    役 小 林 　 泰 （社外監査役）

執 行 役 員 飯 島 伸 明 （経営企画室担当兼開発事業本部長）

執 行 役 員 小 林 康 俊 （東京支店長）

執 行 役 員 荻 原 雅 彦 （土木事業本部長）

執 行 役 員 小 山 浩 司 （松本支店長）

執 行 役 員 宮 澤 隆 志 （名古屋支店長）

記
代表取締役社長 伊藤由郁紀

２０２５年６月

　なお　小出貞之氏は社外取締役を退任しましたので　併せてお知らせ申しあげます
　在任中のご厚情に対し心からお礼申しあげます

以上

id24_25234774_01_osk守谷商会様_挨拶状（役員就任ご挨拶）表.indd　1/1　Ｋ　2025.06.06 10:32


